黔科 通 (⒛ 18)55号

贵州省⒛1s年度异地搬迁高新技术企业公告

根据科技部 财政部 国家税务
`总
局关于修订印发 《高新技术

企业认定管理办法》的通知 (国科发火 E⒛ 16〕 ” 号 )和 《高新

技术企业认定管理工作指引》(国科发火 〔⒛16〕 195)有关高新

技术企业异地搬迁的有关规定,贵州省高新技术企业认定管理机

构完成对贵州万和生态环保有限公司 (原深圳滨海万盈海洋工程

技术有限公司)异地搬迁手续办理工作,其高新技术企业资格和
《高新技术企业证书》继续有效,证书编号和有效期不变。

特此公告。

附件:贵州省⒛18年度异地搬迁高新技术企业公告名单

地 址:贵州省贵阳市科学路 16号省科技厅高新处

邮 编: 550002

(此文对外公开 )

贵州省 管理办公室

日

贵州省科学技术厅办公室 2018+4'闩 27 日印彡殳

-2-

共印 15份

︱

∞

︱

φ
午
甲
爿
铝

卜
㈧
H
∞
0
㈧

对
邸
0
H
0
㈧

吖
Φ

崧
世
爿
鹉

搁
留
∞
郯
<
φ

妲
酸
粼
蚁

郸
者
烈
咪
妒
瓯
虿
榧
甑
钟
恿
职

撬
蝉
爿
硌
罴

π

巛
瞪
恕
懋
菸
锪
划
畏
R
虿

职

撬
蝉
爿
鹉
坻

π
巛
璺
恕
长

邢
拶
H
妆

瓒
刚
R
螋

憋
香
懋

巾
姣

H

排
怦
扣
巛
爿
钥
长
鞘
糕
恤
叫
睾
犁
酞
恻
廿

口
R
抑

票
昭

过
妻